深圳2009年会计职称考试准考证4月18日30日打印初级会计职

称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B32009_c43_643300.htm id="zixi" class="kong">关于打

印2009年会计职称考试准考证的通知各位考生： 接广东省会

计考办通知，我省2009年度全国会计专业技术资格考试实行

考生自行网上打印准考证，准考证打印系统开放时间为4月18

日30日。请各位考生及时通过全国会计专业技术资格评价网

（http://www.kjzgks.com）登录打印。 直接链接

：http://test.acc.gov.cn/ksbm/usercxzkz.jsp 特此通知。 深圳市会

计考办 二九年四月十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com